
 

 

Decreto Prot.n. 
Repertorio n.  
 
Tit. ……….. cl. …………… 
Fasc. n …… es. 2023 
Oggetto: Nomina Commissione di valutazione per Bando tutor specializzato destinato ai soggetti 
diversamente abili anno 2023 D.D. 113 del 14/09/2023 
 
Allegati n. 1 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
VISTO il D.R. n. 385 del 28 gennaio 2004, con il quale sono stati stabiliti i principi generali 

in tema di affidamento delle attività di tutorato 
VISTO il D.R. n. 4343 del 10 dicembre 2004, con il quale si è provveduto all’integrazione 

del citato D.R. 385; 
VISTO il D.R. n. 3389 del 18 dicembre 2008, con il quale sono state apportate ulteriori 

modifiche al Regolamento in materia emanato con D.R. n. 385 del 28 gennaio 
2004 e successivamente integrato con D.R. 4343 del 10 dicembre 2004 nella 
parte che disciplina l’individuazione dei soggetti destinatari dell’affidamento 
dell’attività di tutorato; 

VISTA la nota prot.104506 del 04/07/2023 DDG.462 di assegnazione dei fondi MIUR per 
attività a favore di Studenti con disabilità allocata al budget 2023 al conto 
CC11102 alla UPB: PSIC.Istr. Form.Inclusione2023; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento verbale n.17 del 12 settembre 2023 
VISTO il D.D. n. 113 del 14/09/2023 di emanazione del bando per il conferimento di n.1 

incarico di attività di tutorato relativo alle problematiche dell’handicap, “tutorato 
specializzato” 

DECRETA 
ART.1 
È nominata la Commissione di valutazione delle domande relative al Bando di selezione 
per il conferimento di n.1 incarico di attività di tutorato specializzato relativa alle 
problematiche dell’handicap.  
 
La Commissione è costituita da: 
prof.ssa Lucia Ariemma 
prof. Sebastiano Costa 
prof.ssa Ida Sergi 
 
ART.2 
Il colloquio si terrà il_09_ottobre alle ore 11.30 in via telematica tramite piattaforma 
MsTeams. 
 
 
Il Direttore del Dipartimento 
      Prof. Luigi Trojano 




		2023-10-04T10:45:07+0200
	LUIGI TROJANO




